

19/2024/PN

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa Ośrodka Diagnostyki Narządowej Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (11)

1007. W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 28.11.br. prosimy o potwierdzenie, że

998. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe środki dowodowe w postaci certyfikatów, deklaracji, kart katalogowych lub oświadczeń producentów dla zakresów " Wbudowana Tech med - spec. tech" nie należy załączać do oferty poza: Rez. magnetyczny 1,5T i Rez. magnetyczny 3T.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Oraz zapisów SWZ

9.1. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia odpowiadają wymaganiom Zamawiającego, Wykonawca **składa wraz z dostawą sprzętu:**

- 1) Oryginalne ilustrowane foldery i/lub karty katalogowe producenta i/lub karty techniczne - sporządzone w języku polskim wydane przez producenta, zawierające czytelne zaznaczenie odniesień do zaoferowanych parametrów i wyposażenia, potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej aparatu – stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ.

Prosimy o potwierdzenie, że udzielona odpowiedź jest błędna a zapis SWZ **o niezałączaniu wraz z ofertą folderów, kart katalogowych, kart technicznych, certyfikatów, deklaracji, oświadczeń producentów, czy innych środków dowodowych dotyczy wszystkich oferowanych urządzeń, bez wyłączeń.**

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia oraz SWZ. Patrz: modyfikacja 10.

1008. W nawiązaniu do wyjaśnień Zamawiającego z dnia 28.11.2024r. i odpowiedzi na pytanie nr 998, informujemy, iż odpowiedź na powyższe pytanie jest niezgodna z zapisami aktualnej SWZ po korekcie formalnej, udostępnionej przez Zamawiającego również w dniu 28.11.2024 r. oraz z wcześniej udzielonymi wyjaśnieniami.

Wyjaśnienia treści SWZ (10) Pytanie 998. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe środki dowodowe w postaci certyfikatów, deklaracji, kart katalogowych lub oświadczeń producentów dla zakresów " Wbudowana Tech med - spec. tech" nie należy załączać do oferty poza: Rez. magnetyczny 1,5T i Rez. magnetyczny 3T.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Natomiast wg aktualnej SWZ po korekcie formalnej, iż :

9.1. Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

Zamawiający informuje, że w celu potwierdzenia, że oferowane urządzenia odpowiadają wymaganiom Zamawiającego, Wykonawca składa wraz z dostawą sprzętu:

- 1) Oryginalne ilustrowane foldery i/lub karty katalogowe producenta i/lub karty techniczne - sporządzone w języku polskim wydane przez producenta, zawierające czytelne zaznaczenie odniesień do zaoferowanych parametrów i wyposażenia, potwierdzające, że oferowany sprzęt spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji technicznej aparatu – stanowiącej załącznik nr 11 do SWZ.

Prosimy więc o korektę odpowiedzi na pytanie nr 998 z dnia 28.11.2024 r., tak aby była ona zgodna z zapisami aktualnej SWZ .

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji ogłoszenia oraz SWZ. Patrz: modyfikacja 10.

1009. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, za wyjątkiem sytuacji, gdy Wykonawca oferuje rozwiązania równoważne, czyli przedmiotowe środki dowodowe służą udowodnieniu, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania na poziomie nie niższym, niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia (zgodnie z zapisem SWZ rozdz. V pkt.9).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

1010. W dniu 28.11.2024 r. Zamawiający zamieścił aktualną SWZ po korekcie formalnej. W tej SWZ są różnice w odniesieniu do modyfikacji SWZ, które miały miejsce we wcześniejszych terminach, przykładowo:

a) W SWZ po korekcie formalnej w rozdziale X w punkcie 1 podano wzór: „ $P=P_c+P_j+P_t$ ”. W modyfikacji Zamawiającego z dnia 06.09.2024 r. jest wzór: „ $P=P_c+P_{jcałk.}+P_t$ ”. Dodatkowo symbol P_j nie jest w ogóle wyjaśniony.

b) W SWZ po korekcie formalnej w rozdziale X w punkcie 1 jest napisane: „ P_t – ilość punktów badanej oferty w kryterium jakości określona w specyfikacji technicznej”. W modyfikacji Zamawiającego z dnia 06.09.2024 r. jest napisane: „ P_t – ilość punktów badanej oferty w kryterium termin wykonania zamówienia”.

Prosimy o poprawienie SWZ, ponieważ powyższe błędy uniemożliwiają obliczenie punktów uzyskanych przez Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ. Patrz: modyfikacja 10.

1011. Zwracamy uwagę na zapis punktu VI. 5 Formularza Ofertowego, iż Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni licząc od dnia otwarcia ofert. Wymóg ten jest niezgodny z zapisami SWZ rozdział VIII pkt. 1, a przede wszystkim jest niezgodny z ustawą PZP art. 220, gdyż Wykonawca jest związany ofertą przez okres 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert (a nie otwarcia ofert).

Prosimy o korektę formularza ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje korekty Formularza oferty.

Dyrektor
ds. zamówień publicznych
i organizacji

Małgorzata Sondej-Orłowska